
Championnat Genevois GAM /GAF 

2009

Bois des Frères

Le  04  Avril  2009

AGG / UCGGA

04.04.2009 - 

Gymnastique artistique

Programme Initiation 5-6 ans Année

Mbilongo Tessa 9.70 9.7510.40 40.05FSG LancyOr 10.20

1.30 1.30 1.00 1.00
1 2003

Delorme Malika 9.80 9.809.70 38.90FSG VersoixAg 9.60

1.20 1.00 1.00 1.00
2 2003

Wolfisberg Pirjo 10.80 9.807.90 38.00Chêne Gym GenèveBr 9.50

1.50 0.90 1.20 1.00
3 2003

Margueron Estelle 7.50 8.9010.00 36.00GASFDist. 9.60

1.00 1.00 1.00 1.00
4 2003

Programme Initiation 7-8 ans Année

Girardet Tylah 10.40 10.4010.10 41.20FSG LancyOr 10.30

1.50 1.00 1.30 1.00
1 2002

Borlido Katia 10.00 8.7010.70 40.00Chêne Gym GenèveAg 10.60

1.30 1.20 1.30 1.30
2 2001

Sprungli Sonya 9.90 9.009.80 38.60Chêne Gym GenèveBr 9.90

1.00 1.00 1.00 1.30
3 2001

Falconnet Elias 8.00 10.00 10.30 38.30EGAGDist. 10.00

1.00 1.00 1.50 1.30
4 2002

Privato Clémence 8.90 8.709.80 37.80Chêne Gym GenèveDist. 10.40

1.00 1.00 1.00 1.30
5 2002

Appiani Camilla 8.90 9.0010.60 37.80FSG VersoixDist. 9.30

1.30 1.30 0.80 1.00
6 2002

Pernet Lucie 9.70 9.409.20 37.70Chêne Gym GenèveDist. 9.40

1.30 1.00 1.30 1.00
7 2001

Fulpius Laetitia 8.80 9.3010.00 37.50Chêne Gym GenèveDist. 9.40

1.00 1.00 1.00 1.00
8 2001

Dousse Justine 8.80 9.509.60 37.50GASFDist. 9.60

1.00 1.00 1.30 1.00
9 2002

Capt Alexia 9.10 9.109.90 37.50FSG Collonges-Dist. 9.40

1.00 1.00 1.00 1.00
10 2001

Monteiro-Sobreiro Andreia 9.30 9.409.60 37.50FSG VersoixDist. 9.20

1.00 1.00 1.10 1.00
11 2002

Reinhard Noé 9.00 9.40 8.90 37.30Chêne Gym GenèveDist. 10.00

1.00 1.00 1.00 1.00
12 2002

Chassot Lorie 8.00 9.509.80 37.00GASFDist. 9.70

1.00 1.00 1.30 1.00
13 2002

Moeschinger Sanna 8.50 8.4010.30 36.80FSG Collonges-Dist. 9.60

1.00 1.30 1.00 1.00
14 2001

Margueron Julie 8.10 9.0010.10 36.40GASF 9.20

1.00 1.00 1.30 1.00
15 2002

Duran Dylan 6.80 9.40 9.40 36.20EGAG 10.60

1.00 1.00 1.00 1.30
16 2002

Lutolf Jasmine 8.40 7.9010.10 36.20FSG Collonges- 9.80

1.00 1.00 1.00 1.30
17 2001

Boschung Mathilde 8.80 8.608.90 36.20GASF 9.90

1.00 0.90 0.80 1.00
18 2002

Olsen-Pendergast Amélia 7.50 9.009.00 35.50FSG Versoix 10.00

1.00 1.00 1.10 1.30
19 2001

Corvaglia Luca 6.40 9.60 9.70 34.50EGAG 8.80

1.00 1.00 1.30 1.00
20 2002

Nguyen Noram 6.40 10.30 8.20 34.35EGAG 9.45

1.00 1.30 1.00 1.30
21 2002

Alamartine Clarisse 8.30 6.808.90 33.20Chêne Gym Genève 9.20

1.00 1.00 1.00 1.00
22 2001

Svoboda Karel 7.20 9.20 8.90 33.10EGAG 7.80

1.00 1.00 1.00 1.00
23 2002

Ivascenko Arina 6.70 8.208.50 32.40GASF 9.00

1.00 1.00 1.00 1.00
24 2002

Higgins Léo 6.70 9.40 8.00 32.20EGAG 8.10

1.00 1.00 1.00 1.00
25 2002
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Programme Préparatoire
1 2

Nool CharlesOr 1 9.90 9.259.70 11.00 10.20 60.00EGAG 9.9011.10 11.052002
1.10 1.801.00 1.101.00 1.101.804 4 4 5 2 3

Delorme LamineAg 2 10.50 9.109.40 11.20 10.40 59.50EGAG 8.6011.80 11.502001
1.10 2.600.90 1.101.00 1.102.601 6 6 2 1 16

Michoud EstebanBr 3 9.60 8.709.40 11.20 9.80 58.90G.A. La Côte Morges 10.1011.40 11.302001
1.10 2.101.00 1.101.00 1.102.106 7 7 4 3 1

Pitonzo FlavioDist. 4 10.30 9.658.20 11.30 9.70 58.50Chêne Gymnastique 9.1011.80 11.552001
1.10 2.600.90 1.001.10 1.102.602 16 1 1 4 10

Luisier JonathanDist. 5 9.40 9.159.40 10.20 9.20 57.15PLOG 9.5010.80 10.502002
1.00 1.401.00 1.001.10 1.101.707 8 5 9 9 6

Cardaci GillianDist. 6 8.80 8.2510.10 10.20 9.30 56.25G.A. La Côte Gland 9.4010.60 10.402000
1.00 1.801.00 1.101.10 1.001.8014 3 10 12 8 7

Dervishaj BrahimDist. 7 9.00 9.3510.30 10.30 8.40 56.10Aigle Alliance 8.6010.60 10.452001
1.00 1.401.00 1.101.00 1.001.4011 2 2 11 17 15

Abi Kheir NicolasDist. 8 8.60 8.608.70 10.80 9.40 55.90EGAG 10.0010.40 10.602000
1.00 1.701.00 1.101.00 1.001.7015 14 8 8 6 2

Ruschetta ElioDist. 9 9.90 6.7010.40 10.80 8.80 54.60FSG Lancy 7.9011.00 10.902001
1.10 1.701.00 1.101.10 1.101.705 1 21 6 15 21

Barras ChristianDist. 10 8.50 9.358.00 10.20 9.70 54.25Aigle Alliance 8.709.80 10.001998
1.10 1.401.00 1.101.10 1.001.8019 17 3 22 5 13

Wulliamoz NathanDist. 11 8.90 8.209.20 10.20 8.20 54.25Yverdon Amis-Gym 9.709.90 10.052001
1.00 1.401.00 1.101.00 1.101.4012 10 11 18 20 4

Denisov AntonDist. 12 7.80 7.859.50 10.20 9.10 53.80EGAG 9.3010.30 10.252000
1.00 1.401.00 1.001.00 1.001.7023 5 14 16 10 8

Matter NoahDist. 13 9.30 8.007.20 11.60 9.10 53.60EGAG 8.7011.00 11.302001
1.00 2.101.00 1.001.10 1.101.808 22 13 3 11 14

Gonzalez DavidDist. 14 9.20 8.458.30 10.50 8.90 53.30EGAG 7.8010.80 10.652000
1.00 1.401.00 1.101.00 1.001.709 15 9 7 13 22

Petitpierre Sylvain15 8.60 7.109.10 9.80 8.90 53.00EGAG 9.3010.20 10.002001
1.00 1.400.90 1.001.00 1.001.4016 11 17 20 12 9

Valli Hugo16 10.00 7.607.80 10.00 8.80 52.10FSG Lancy 7.9010.00 10.002001
1.00 1.401.00 1.001.00 1.001.403 19 15 21 14 20

Schreyer Robin17 8.90 6.957.50 10.00 8.70 51.95Yverdon Amis-Gym 9.6010.60 10.302001
1.00 1.401.00 1.001.10 1.101.7013 21 20 13 16 5

Ntanbwe Dendzi18 8.00 8.207.70 10.60 9.40 51.90EGAG 8.3010.00 10.302000
1.00 1.701.00 1.101.10 1.001.4021 20 12 14 7 17

Brühlmann Joachim19 8.10 6.959.10 10.20 8.20 51.30Vallée de Joux 8.909.90 10.051999
1.00 1.401.00 1.001.00 1.001.4020 12 19 19 18 12

Capelli Andrea20 8.60 7.509.40 9.40 7.50 50.90Aigle Alliance 8.1010.20 9.801999
1.00 1.401.00 1.001.00 1.001.8017 9 16 23 23 18

Lévêque Loris21 7.90 7.109.10 10.50 8.20 50.80G.A. La Côte Gland 8.0010.50 10.502001
1.00 1.801.00 1.001.10 1.001.8022 13 18 10 19 19

Zohari Gibril22 9.10 5.706.80 10.00 7.80 48.50EGAG 9.0010.20 10.102002
1.00 1.400.80 1.001.00 1.001.4010 23 24 17 22 11

Durgnat Maxime23 8.50 6.358.00 10.60 6.90 47.65Aigle Alliance 7.6010.00 10.301999
1.00 1.701.00 1.001.00 1.001.4018 18 22 15 24 23

Mottard Charles24 7.80 5.855.40 8.90 8.10 43.90EGAG 7.3010.00 9.452001
1.00 1.400.90 1.101.00 1.001.4024 24 23 24 21 24

Programme 1
1 2

Epars AdrienOr 1 10.30 9.2011.00 11.60 10.40 63.30EGAG/CRP 10.7011.80 11.701999
1.50 2.601.50 1.401.60 1.302.602 1 3 5 1 1

Geiser FranckAg 2 10.00 8.5010.20 11.10 9.50 59.85Gym Serrières 10.3011.60 11.351999
1.60 2.201.50 1.501.60 1.002.505 11 8 8 2 5

Pedrizat JoeyBr 3 9.80 8.9510.40 11.80 8.50 59.70Gym Serrières 10.3011.70 11.752000
1.80 2.601.10 1.501.60 1.102.609 5 4 4 7 6

Gomez FrançoisDist. 4 9.80 8.6010.70 12.30 7.70 59.35EGAG/CRP 10.5011.80 12.052000
1.60 2.901.50 1.001.40 1.102.608 3 6 1 20 4

Grandin SylvainDist. 5 9.30 8.5010.60 11.90 8.40 59.35FSG Montreux 10.6012.00 11.951999
1.10 2.601.10 1.001.00 1.002.6014 4 7 2 8 2

Studer EliasDist. 6 9.40 9.2010.40 10.80 8.50 58.85FSG Montreux 10.5010.90 10.851999
1.10 1.701.20 1.001.40 1.001.7012 6 2 12 5 3

Rey FlorianDist. 7 9.50 7.4510.70 11.20 8.80 57.70G.A. La Côte Nyon 9.8011.70 11.451998
1.60 2.201.40 1.001.60 1.002.6011 2 18 6 4 11

Lavenex DylanDist. 8 8.70 9.259.50 12.00 9.30 57.70Yverdon Amis-Gym 9.5010.90 11.451999
1.00 2.601.00 1.001.20 1.002.6017 20 1 7 3 17



Championnat Genevois 2009 Bois-des-Frères

Le  4  Avril  2009

AGG / UCGGA

Gymnastique artistique masculine

Ezahr ThéoDist. 9 9.90 8.7010.30 10.10 7.90 57.50EGAG/CRP 10.1011.10 10.602000
1.80 1.401.10 1.001.40 1.102.206 8 5 18 14 7

Amez-Droz AntoineDist. 10 10.00 8.1510.30 11.10 8.00 56.85Gym Serrières 9.7010.30 10.702001
1.10 2.201.10 1.001.40 1.002.204 9 9 16 13 13

Gacon DavidDist. 11 9.80 7.9010.10 10.90 7.90 56.35Yverdon Amis-Gym 9.7011.00 10.951999
1.10 1.701.10 1.001.60 1.001.707 12 13 10 15 14

Treleani AlexandreDist. 12 9.80 7.059.90 10.50 8.40 55.65Gym Mandement 9.8010.90 10.702000
1.80 1.701.00 1.001.10 1.101.7010 15 20 15 9 12

Di Marco MatteoDist. 13 10.50 7.659.40 12.00 7.90 55.60Gym Serrières 8.2011.90 11.952000
2.00 2.601.10 1.001.40 1.002.601 22 16 3 16 27

Buser YaniDist. 14 8.30 7.0510.30 10.80 8.50 54.55La Chaux-de-Fonds 9.6010.80 10.802000
1.10 1.801.00 1.001.60 1.101.8023 7 21 14 6 15

Kleiner MattiaDist. 15 9.00 7.659.80 10.30 7.70 54.50G.A. La Côte St-Prex 10.1010.20 10.251998
1.10 1.401.50 1.001.50 1.101.8016 17 17 22 21 8

Zutter JonathanDist. 16 9.10 8.109.10 10.90 8.10 54.40G.A. La Côte Nyon 9.0011.10 11.001998
1.10 1.701.10 1.001.40 1.001.7015 26 10 9 12 22

Vouilloz RobinDist. 17 9.40 7.8010.10 10.00 6.90 54.25FSG Montreux 9.6010.90 10.452000
1.10 1.401.10 1.001.00 1.101.7013 13 14 20 28 16

Kenklies Théo18 8.60 8.009.60 10.60 7.90 54.05FSG Montreux 9.4010.50 10.552000
1.10 1.401.00 1.101.00 1.001.7020 19 11 19 17 18

Stuby Dylan19 6.40 7.7510.30 10.70 8.20 53.40EGAG 10.1010.60 10.651998
1.10 1.701.10 1.101.50 1.101.7031 10 15 17 11 9

Dardel Ylan20 8.50 6.509.70 10.90 7.50 52.45Gym Serrières 9.4010.80 10.852002
1.10 1.801.10 1.001.50 1.001.8022 18 23 13 23 19

Lacarrere Esteban21 8.60 6.6010.00 10.30 7.30 52.25EGAG 9.4010.40 10.352000
1.10 1.401.10 1.001.10 1.101.7021 14 22 21 26 20

Gilardi Vasco22 7.90 7.957.90 10.30 7.40 51.95Gym Serrières 9.9011.50 10.902000
1.00 2.601.00 1.001.40 1.102.6024 29 12 11 25 10

Gloor Mathias23 8.70 7.359.30 9.80 7.50 51.75G.A. La Côte Morges 8.7010.60 10.201999
1.10 1.801.10 1.001.50 1.001.8018 25 19 23 24 25

Buccella Fabio24 10.10 6.308.40 10.40 7.60 50.70Chêne Gymnastique 8.309.60 10.002000
1.10 1.401.00 1.001.00 1.001.403 28 25 25 22 26

Voeffray Gregory25 7.70 5.909.80 9.50 7.80 49.00EGAG 8.109.90 9.701998
1.10 1.701.10 1.001.40 1.001.7025 16 26 28 18 28

Fulpius Michael26 8.70 5.609.10 9.60 6.70 48.70Chêne Gymnastique 9.009.60 9.601999
1.10 1.401.10 1.001.00 1.101.7019 27 28 30 29 24

Burkardt Jonas27 7.10 6.359.40 9.30 7.20 48.10EGAG 9.008.80 9.052000
1.10 1.401.10 0.901.00 1.001.4028 23 24 31 27 23

Vallon Robin28 7.40 5.709.30 10.20 6.20 47.75Yverdon Amis-Gym 9.109.90 10.052000
1.00 1.701.00 1.001.00 1.101.4027 24 27 24 31 21

Jacquemier Adam29 6.50 5.309.50 10.00 8.20 46.35EGAG 7.109.50 9.751998
1.10 1.401.10 0.901.00 1.001.4030 21 30 27 10 31

Duran David30 7.50 5.407.50 10.00 7.80 45.90EGAG 7.809.80 9.901999
1.00 1.701.10 1.001.50 0.901.7026 31 29 26 19 30

Rutz Tristan31 6.70 4.807.90 9.60 6.50 43.45Vallée de Joux 7.909.70 9.652000
1.00 1.401.10 1.001.00 1.001.4029 30 31 29 30 29

Programme 2
1 2

Lautenbacher MaximeOr 1 10.30 9.159.70 11.40 8.60 58.85Gym Serrières 9.5011.80 11.601997
1.50 2.201.00 1.001.20 1.002.601 1 4 4 3 6

Calindi SrinivasAg 2 8.80 10.559.00 11.90 8.80 58.85EGAG/CRP 9.7012.10 12.001998
1.20 2.601.50 1.701.20 1.002.604 5 1 1 2 2

Bovy FrankBr 3 9.20 8.558.60 12.00 9.30 57.05EGAG/CRP 9.6011.60 11.801998
1.40 2.601.40 1.401.20 1.002.602 8 6 2 1 3

Salvi LoricDist. 4 9.20 9.308.90 11.40 7.60 55.90Gym Serrières 9.3011.80 11.601997
1.60 2.201.10 1.001.20 1.002.503 6 3 3 6 8

Romano LucasDist. 5 8.50 8.109.40 10.70 7.70 53.80Gym Serrières 9.4010.70 10.701998
1.00 2.201.10 0.901.20 1.102.205 4 9 12 5 7

Brender JérômeDist. 6 7.50 8.408.60 11.70 8.10 52.30G.A. La Côte Morges 8.2011.30 11.501997
1.00 2.201.10 1.101.30 1.102.208 7 7 6 4 12

Haenni JonathanDist. 7 8.10 9.956.70 11.40 7.60 52.05Gym Serrières 8.5011.00 11.201998
1.00 2.201.20 1.201.20 1.002.207 13 2 10 7 11

Grandin JulienDist. 8 6.70 8.059.70 11.00 6.90 51.85FSG Montreux 9.6010.80 10.901996
0.90 1.701.10 1.400.90 1.301.7011 3 11 11 9 5

Meylan LudovicDist. 9 7.10 8.909.70 11.30 5.00 51.70FSG Montreux 9.6011.50 11.401996
0.90 2.201.00 1.001.30 1.102.2010 2 5 8 13 4

Diaz Gabriel10 7.40 8.108.10 11.20 7.30 51.25EGAG/CRP 8.8011.90 11.551998
0.90 2.201.00 1.301.40 1.102.509 9 10 5 8 9

Kolb Arnaud11 6.20 7.958.10 11.20 5.40 48.75FSG Montreux 9.9011.20 11.201997
0.70 1.701.10 1.101.10 1.201.7013 10 12 9 12 1
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Jacot Cyprien12 8.50 8.355.50 11.60 5.80 48.45La Chaux-de-Fonds 8.8011.40 11.501998
1.00 2.201.00 1.101.20 1.102.206 14 8 7 11 10

Brühlmann Mathias13 5.40 6.357.50 10.40 6.80 42.85Vallée de Joux 6.5010.20 10.301997
0.80 1.401.10 0.801.00 1.001.4014 12 13 14 10 14

Chambaz Vincent14 6.30 5.907.90 10.80 4.80 42.40G.A. La Côte Nyon 7.1010.00 10.401997
0.90 1.801.10 0.801.00 1.001.8012 11 14 13 14 13

Programme 3
1 2

Bakir RémyOr 1 10.60 9.5010.30 12.10 9.60 62.20EGAG/CRP 10.1012.10 12.101996
1.80 2.601.40 1.301.00 1.202.601 1 1 1 2 2

Lüthi ValentinAg 2 9.90 9.359.60 11.10 10.60 60.15EGAG/CRP 9.2011.90 11.501996
1.60 2.601.10 1.301.20 1.002.604 2 2 3 1 5

Bosson JérémieBr 3 9.90 8.959.40 10.70 9.20 59.60Yverdon Amis-Gym 10.8012.00 11.351997
1.30 1.801.10 1.101.30 1.202.603 4 4 4 4 1

Ormond AudwynDist. 4 9.80 9.059.40 11.30 8.90 58.05EGAG/CRP 9.3011.90 11.601997
1.60 2.601.00 1.001.00 1.102.605 3 3 2 5 4

Frei DonovanDist. 5 10.60 8.309.00 0.00 9.30 51.30EGAG/CRP 8.1012.00 6.001997
1.80 0.001.10 1.001.00 1.002.602 5 5 8 3 6

Dufaux DamienDist. 6 7.10 7.956.40 10.00 6.40 47.65FSG Montreux 9.4010.80 10.401995
0.90 1.801.00 0.800.90 1.001.707 7 6 6 7 3

Paillex Matthieu7 7.20 6.058.40 10.90 7.00 46.45FSG Montreux 7.609.50 10.201997
0.90 1.801.00 0.800.60 0.801.406 6 7 7 6 7

Bonny Quentin8 6.10 5.905.20 10.70 4.90 38.65Vallée de Joux 6.1010.20 10.451996
1.00 1.800.80 0.700.80 1.001.408 8 8 5 8 8

Programme 4
1 2

Bösiger NathanOr 1 9.40 10.408.30 10.60 8.50 56.30Gym Serrières 9.2010.40 10.501995
1.80 1.401.00 1.001.40 1.201.401 2 1 1 2 1

Dalloshi BetimAg 2 8.40 9.308.40 0.00 8.80 46.80G.A. La Côte Nyon 6.5010.80 5.401992
0.90 0.001.00 1.001.20 0.801.402 1 2 2 1 2

Programme 5
1 2

Francey PhilippeOr 1 13.40 15.809.90 13.95 11.90 75.45FSG Montreux 10.5013.951985
5.10 4.603.20 3.107.30 2.401 2 1 1 1 2

Canzillon OlivierAg 2 13.15 11.4010.90 13.35 11.90 71.80G.A. La Côte 11.1013.351976
4.40 3.803.10 3.102.20 2.302 1 2 2 2 1

Pellet TimothéeBr 3 11.70 10.609.10 12.00 8.80 59.70EGAG/CRP 7.5012.001994
3.70 3.402.30 2.902.10 1.904 3 3 4 4 4

Demartini DavidDist. 4 12.20 10.007.80 12.00 8.40 59.30FSG Montreux 8.9012.001994
4.30 3.802.40 2.802.10 1.703 6 5 5 5 3

Spini LucaDist. 5 11.40 6.708.40 12.60 6.80 46.70EGAG/CRP 0.8012.601994
4.00 3.802.90 2.602.00 0.805 5 6 3 6 5

Paccaud Benjamin6 0.00 10.309.00 12.00 11.30 42.60G.A. La Côte Morges 0.0012.001991
0.00 3.802.80 3.403.30 0.006 4 4 6 3 6

Programme 6
1 2

Hayoz Jean-Philippe1 12.70 13.4013.20 12.90 12.60 77.00Chêne Gymnastique 12.2012.901988
4.50 4.605.50 4.404.20 4.201 1 1 2 1 1

Vorobiev Micha2 11.70 10.909.40 14.85 10.40 69.05EGAG/CRP 11.8014.851992
4.30 5.403.40 4.203.50 3.602 2 2 1 2 2


